
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel, FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 29 2019

RES. H. u- 5 1 O / 1 9

EXPTE. N° 4480/18

VISTO:

Las solicitudes de Adscripciones Docentes, en la asignatura "Metodología de la
Investigación en Educación", de la Escuela de Ciencias de la Educación a cargo de la
Dra, Luisa María Salazar Acosta; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes cumplen con los requisitos establecidos en el reglamento de
Adscripciones Docentes de la Facultad de Humanidades Res. H. N° 1100-17, y cuenta
con la correspondiente autorización del docente a cargo;

Que la docente responsable de la asignatura ha elevado el informe del
cumplimiento de la adscripción solicitada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR y aprobar la realización de la ADSCRIPCIONES
DOCENTES, en la asignatura "METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN EN
EDUCACIÓN" de la Escuela en Ciencias de la Educación, a cargo de la Dra.
Luisa María Salazar Acosta, de acuerdo al siguiente detalle:

DOCENTE

TEC. CRISTIAN VÍCTOR PINTO
D.N.I: 35.280.625
Lie. RAÚL FERNANDO MÉNDEZ
D.N.I: 16.137.187
PROF. PAULA EV ANGELINA
ALARCON
D.N.I: 35.281.936

PERIODO

01-04-18 al 31-3-19

01-04-18 al 31-3-19

01-04-18 al 31-3- 19

NOTA

10 (Diez) SOBRESALIENTE

10 (Diez) SOBRESALIENTE

10 (Diez) SOBRESALIENTE

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los interesados, docente responsable de la
cátedra y remitir copia a Departamento Docencia, Departamento de Personal
Escuela de Ciencias de la Educación y Boletín Oficial.
DD-19

s A ADMINISTRATIVA
Facultad de Humanidades -UNS.-

' .' .

Facultad HumanidaiNs


